
 1 

 Obec Písečná, Písečná 42, 739 91  Písečná 
 

 

 

 
 

Obec Písečná 
 

vyzývá podle vnitřního předpisu „Směrnice pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu“ 
a v souladu s §12 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách k podání 
nabídky na zakázku malého rozsahu: 

 
 
 

„Projektová dokumentace stavby – Chodník a inženýrské sítě 

Písečná“ 
 
CPV:   Příprava návrhů a projektů, odhad nákladů – 71242000-6 
Druh zakázky:  služby 
 
 
 

1. Údaje o zadavateli 
 
zadavatel  : Obec Písečná 
adresa  : Obec Písečná, Písečná 42, 739 91  Jablunkov  
IČO   : 70632430 
tel./fax  : 558 359 825 
e-mail   : urad@obecpisecna.cz 
bankovní spojení : Komerční banka, pobočka Jablunkov 
č.ú.   : 86-5630280257/0100 
osoba oprávněná 
jednat za zadavatele: Bc. David Ćmiel, starosta obce 
URL   : www.obecpisecna.cz 
 

2. Vymezení rozsahu a předmětu cenové nabídky 
 
Předmětem veřejné zakázky je zpracování kompletní projektové dokumentace pro vydání 
rozhodnutí o umístění stavby, dokumentace pro vydání stavebních povolení a dokumentace 
pro provádění stavby včetně podrobného položkového výkazu výměr a jeho ocenění, 
kompletní inženýrská činnost vedoucí k získání územního rozhodnutí a stavebních povolení. 
Jedná se o návrh komunikace pro pěší – chodníku, dešťové kanalizace, veřejného osvětlení 
a prodloužení vodovodního řádu v obci Písečná, okr. Frýdek-Místek, k.ú. Písečná u 
Jablunkova, podél hlavní obslužné komunikace č. III/01150 v centrální části obce.  
 
Rozsah projektovaných staveb vychází z technicko - ekonomické studie investičního záměru 
„Realizace chodníku a dešťové kanalizace v obci Písečná“ zpracované v 05/2015 
zhotovitelem firmou MEDIUM Projekt, v.o.s., Pardubice. Technicko-ekonomická studie 
investičního záměru je součástí zadávací dokumentace. Objednatel předpokládá zpracování 

mailto:urad@obecpisecna.cz


 2 

PD pro technické řešení varianty č. III studie investičního záměru. Předpokládaná délka 
komunikace pro pěší, dešťové kanalizace a sítě veřejného osvětlení – 1200 m, 
předpokládaná délka prodloužení vodovodního řádu – 250 m. 
 
Zpracování projektovaných inženýrských sítí úzce souvisí se stavbou splaškové kanalizace, 
na kterou bylo vydáno stavební povolení v 05/2015. Navržený projekt chodníku a 
inženýrských sítí bude zkoordinován s projektem Splaškové kanalizace. Z důvodu umístění 
hlavní stoky splaškové kanalizace podél komunikace č. III/01150 je technickou podmínkou 
výstavba dešťové kanalizace a chodníku. Podmínka byla stanovena Správou silnic 
Moravskoslezského kraje. Výkres celkové situace stavby splaškové kanalizace pro územní 
rozhodnutí je součástí zadávací dokumentace. 
 
Projektová dokumentace bude zpracována v rozsahu pro vydání územního rozhodnutí 
stavby DUR, pro vydání stavebního povolení DSP a v rozsahu dokumentace pro provádění 
stavby DPS. Dokumentace bude projednána a odsouhlasena s dotčenými orgány a 
organizacemi DOSS a správci sítí. Projektová dokumentace bude zpracována včetně 
geometrického zaměření a výškopisného zaměření. PD bude obsahovat seznam vlastníků 
pozemků pod předmětnou stavbou. Projektová dokumentace pro územní a stavební řízení 
bude obsahovat v dokladové části kladná vyjádření dotčených účastníků řízení včetně smluv 
o právu provést stavbu nebo smluv o smlouvě budoucí o služebnosti zřízení věcného 
břemene. 
 
Rozsah a obsah dokumentace ke stavebnímu řízení bude v souladu se stavebním zákonem 
č. 183/2006 Sb., s vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb v platném znění, 
v souladu s vyhláškou č. 146/2008 Sb. o rozsahu a obsahu projektové dokumentace 
dopravních staveb, dle ČSN 73 6110 a dle vyhlášky č. 398/2009 Sb. o obecných 
požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb. Prováděcí dokumentace bude 
zpracována v souladu se zákonem č. 137/2006 o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů a prováděcí vyhlášky č. 230/2012 Sb, vyhláška, kterou se stanoví podrobnosti 
vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr. Dokumentace bude obsahovat položkový rozpočet pro 
provedení stavby a pro výběr zhotovitele stavby včetně výkazu výměr.  
 
Objednatel předpokládá možnost financování stavby z prostředků Státního fondu dopravní 
infrastruktury a zpracovaná dokumentace musí odpovídat požadavkům na projekty 
financované z dotačních programů vyhlašovaných SFDI. 

 
Součástí řešení a zpracování projektové dokumentace jsou rovněž i činnosti, které nejsou 
výše uvedené, ale o kterých uchazeč ví, nebo podle svých odborných zkušeností vědět má, 
že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla třeba. 
 
Rozsah zpracování jednotlivých stupňů dokumentace: 
DUR – 4 vyhotovení v tištěné podobě , 1 v digitální podobě CD 
DSP – 6 vyhotovení, 1 v digitální podobě CD, formát .pdf, .dwg 
DPS – 6 vyhotovení, 1 v digitální podobě CD, formát .pdf, .dwg,  
Rozpočet stavby - 1 vyhotovení, 1 CD, formát .xls, .pdf 
Výkaz výměr pro výběr zhotovitele – 1 vyhotovení, 1 CD, formát .xls, .pdf 
 

3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 300 000,-Kč bez DPH. 
 

 
 



 3 

4. Doba a místo plnění veřejné zakázky, zadávací lhůta 
 
Předpokládaný termín zahájení po podpisu smlouvy: srpen 2015. 
 
Termíny dokončení prací pro jednotlivé fáze dokumentace: 
 
Dokumentace pro územní řízení      31.12.2015 
Pravomocné územní rozhodnutí      29.02.2016 
Dokumentace pro stavební povolení      31.03.2016 
Pravomocné stavební povolení (chodník, veřejné osvětlení)  31.05.2016 
Pravomocné stavební povolení (dešťová kanalizace, vodovod)  31.05.2016 
Dokumentace pro provádění stavby      31.07.2016 
 
 
 
 
Uchazeč je dále povinen realizovat i ty aktivity, které nejsou ve výše uvedeném 
demonstrativním výčtu obsaženy, a zhotovitel jako odborník o nich věděl či měl vědět. 
Veškeré aktivity zhotovitele musí směřovat k úspěšné realizaci předmětu zakázky, tj. předání 
příslušných rozhodnutí s nabytím právní moci zadavateli (investorovi). 
 
Společná ustanovení: 
 
Místem plnění zakázky je sídlo zadavatele Obec Písečná, Písečná čp. 42, Písečná 
Maximální lhůta plnění je uvedena v obchodních podmínkách. 

 
Zadávací lhůta tj. minimální doba, po kterou je uchazeč svojí nabídkou vázán, je 120 dnů od 
uplynutí lhůty pro doručení nabídky. 

 

5. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 
 
Uchazeč do nabídkové ceny zahrne veškeré práce a související služby nezbytné pro kvalitní 
a kompletní dodávku díla v daném termínu včetně veškerých rizik a vlivů. Tato cena bude 
stanovena jako cena nejvýše přípustná, kterou není možno překročit. 
 
Uchazeč stanoví pro každou část samostatně nabídkovou cenu pro realizaci celé zakázky a 
podrobnou cenovou kalkulaci, která bude součástí návrhu smlouvy o dílo. Cenová kalkulace 
bude rozdělena na části: 
 
 

- zpracování PD DUR, včetně polohopisného a výškopisného zaměření, identifikace 
stávajících inženýrských sítí, projednání s DOSS, projednání a zajištění stanovisek 
správců sítí, projednání a zajištění souhlasů  s vlastníky pozemků, obstarání 
územního rozhodnutí 

- zpracování PD DSP pro stavební řízení, obstarání stavebního povolení – chodník, 
- zpracování PD DSP pro stavební řízení, obstarání stavebního povolení – dešťová 

kanalizace, veřejné osvětlení 
- zpracování PD DSP pro stavební řízení, obstarání stavebního povolení - vodovod 
- zpracování PD DPS, včetně rozpočtů pro vyhlášení veřejné soutěže 

 
 

 
Nabídková cena bude uvedena v české měně v členění: nabídková cena bez daně z přidané 
hodnoty (DPH), samostatně DPH a celková nabídková cena včetně DPH. 



 4 

 
Nabídková cena celkem ve výše zmíněné skladbě bude uvedena na krycím listu nabídky – 
viz příloha č. 1 této zadávací dokumentace. Nabídková cena bude zpracována v souladu se 
zadávacími podmínkami.  
 
Veškeré položky předmětu zakázky musí být oceněny. 

 
6. Zadávací dokumentace 
 
Zadávací dokumentace je zveřejněna na internetových stránkách obce pod 
odkazem: 
http://www.obecpisecna.cz/index.php?kat=OU&men0=eDeska 

 
7. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
 
Uchazeč je oprávněn po zadavateli požadovat dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám. Dodatečné informace budou poskytovány pouze emailem a budou zveřejněny 
na webových stránkách. Dotazy je možno zasílat výhradně písemnou formou – na adresu 
kontaktní osoby nejpozději 5 pracovních dní před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 
Zadavatel odešle dodatečné informace k zadávacím podmínkám, případně související 
dokumenty nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne doručení žádosti uchazeče. Dodatečné 
informace budou také zveřejněny stejným způsobem, jakým byla zveřejněna zadávací 
dokumentace. 
Z důvodu možného poskytnutí dodatečných informací doporučuje zadavatel oznámit záměr 
ucházet se o předmětnou veřejnou zakázku zadavateli na uvedené kontakty. 
Zadavatel může poskytnout uchazečům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez 
předchozí žádosti. Předchozí odstavce se použijí obdobně. 
 

8. Kvalifikační předpoklady 
 
a) Základní kvalifikační předpoklady  

 čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů - Příloha č. 2 
 
b) Profesní kvalifikační předpoklady  

 prostá kopie výpisu z obchodního rejstříku  

 prostá kopie příslušného oprávnění k podnikání  

 prostá kopie dokladu o autorizaci zpracovatele v oboru dopravní stavby nebo 
městské inženýrství  

 
c) Technické kvalifikační předpoklady  

 reference – seznam minimálně 2 zpracovaných projektových dokumentací 
obdobného plnění (stavby městského inženýrství, dopravní stavby, apod.) Příloha č. 
5  

 
 

9. Obchodní podmínky, včetně platebních podmínek 
 
Obchodní podmínky jsou stanoveny v příloze č. 4 této zadávací dokumentace – Obchodní 
podmínky/Návrh smlouvy o dílo. 

 
 

 

http://www.obecpisecna.cz/index.php?kat=OU&men0=eDeska


 5 

10. Požadavky na zpracování nabídky a způsob podání 
 
Nabídka bude zpracována v požadovaném členění: 
 

 krycí list – příloha č. 1 

 čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů – příloha č. 2 

 doklady k prokázání profesních kvalifikačních předpokladů – výpis z OR, oprávnění k 
podnikání (prosté kopie) 

 doklady k prokázání technických kvalifikačních předpokladů- příloha č. 5 

 souhlas se zveřejněním dokumentů na webových stránkách obce – příloha č. 3 

 podepsaný návrh smlouvy – příloha č. 4 
 
 
Uchazeč ve své nabídce předloží návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat 
jménem či za uchazeče. Pokud návrh smlouvy podepíše zmocněná osoba, musí být součástí 
nabídky uchazeče též příslušná platná plná moc. Nepodepsaný návrh smlouvy je 
nepodepsanou nabídkou ve smyslu zákona, a je proto právně neúčinný. Nabídka, která bude 
obsahovat nepodepsaný návrh smlouvy, bude vyřazena pro nesplnění podmínek zadání. 
Písemný návrh smlouvy musí plně akceptovat text obchodních podmínek a nelze se od nich 
odchýlit. Uchazeč vyplní v návrhu smlouvy, který tvoří text obchodních podmínek, 
identifikační údaje uchazeče, čl. V. a označení podpisující osoby. V opačném případě si 
zadavatel vyhrazuje právo možnosti postupovat dle § 76 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách.  
 
Nabídka bude předložena v českém jazyce v jednom vyhotovení. Jednotlivé listy nabídky 
budou očíslovány a nabídka bude pevně svázána, případně bude předána v kroužkové 
vazbě nebo takové vazbě, aby byla zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými listy. 
Všechny listy nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou. 
 
Nabídky nebudou přijímány elektronickými prostředky. 
 
Nabídka uchazeče nesmí obsahovat přepisy nebo opravy, které by mohly uvést zadavatele 
v omyl. 
 
Uchazeč může podat pouze jednu nabídku. 
 
Uchazeč, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně subdodavatelem, 
jehož prostřednictvím jiný uchazeč v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. Součástí 
krycího listu nabídky bude prohlášení uchazeče, že není subdodavatelem, jehož 
prostřednictvím jiný uchazeč v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci, zadavatel 
všechny nabídky podané takovým uchazečem vyřadí. 
 
Nabídka bude zpracována také v elektronické podobě na digitálním nosiči dat. 
 
Lhůta pro doručení nabídky:  
 
22. 7. 2015, 16.30 
 
na adresu:  
 
Obecní úřad Písečná, Písečná 42, 73991 Písečná 
 
Způsob doručení nabídky: 
 



 6 

V uzavřené zabezpečené obálce do výše uvedeného místa pro doručení nabídky. Obálka 
bude označena nápisem Neotvírat - Veřejná zakázka –„Projektová dokumentace stavby 
– Chodník a inženýrské sítě v obci Písečná“. Na obálce bude v levém horní rohu uvedeno 
označení uchazeče a adresa pro případné zaslání oznámení o pozdním podání nabídky. 
 

 

11. Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérii 

 

Základním kritériem pro zadání zakázky je nejnižší nabídková cena (ust. § 78 odst. 1 písm. 

b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách). 

 

Celková nabídková cena        100% 

 

Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její celková výše vč. DPH, uvedená v návrhu 

smlouvy. Tato cena musí zahrnovat veškeré náklady. V případě, že uchazeč je neplátcem 

DPH, bude předmětem hodnocení celková konečná cena.  

 

12. Ostatní ujednání 
 

Zadavatel nehradí uchazečům náklady vzniklé z účasti v řízení. Otevírání obálek 

s nabídkami proběhne dne 22. 7. 2015, bezprostředně po uplynutí lhůty pro podání nabídek, 

tj. v 16.30 hodin v sídle zadavatele. Otevírání obálek se má právo účastnit jeden oprávněný 

zástupce uchazeče (na základě pravoplatné plné moci), jehož nabídka byla zadavateli 

doručena ve lhůtě pro podání nabídek. 

Uchazeč podáním nabídky v určeném termínu deklaruje bezvýhradné přijetí podmínek této 

soutěže.  

Uchazeč je oprávněn podat pouze jednu nabídku, a podává-li samostatnou nabídku, nemůže 

současně být i subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel, který také podává 

nabídku, prokazuje splnění kvalifikace ani podat společnou nabídku s jiným/i dodavatelem/i.  

Veškeré informace o veřejné zakázce jsou zveřejněny na internetových stránkách města pod 

odkazem: www.obecpisecna.cz, kde bude zveřejněno i oznámení o výsledku zadávacího 

řízení do 5 dnů od rozhodnutí zastupitelstva obce, předpokládaný termín zveřejnění 28. 7. 

2015. Oznámení o výsledku se považuje za doručené všem uchazečům okamžikem 

zveřejnění.  

 

Digitální zpracování zakázky a předání společně s tištěnou verzí je součástí nabídkové ceny, 

zadavatel si vyhrazuje právo na budoucí libovolné nakládání s takto poskytnutými údaji 

(prezentace na internetu, v médiích, budoucí přepracování, rozšíření, změny apod.).  

 

Zadavatel si vyhrazuje právo:  

 zrušit zadávací řízení,  

 ověřit, případně vyjasnit informace a skutečnosti deklarované uchazečem v jeho 

nabídce,  

 nevracet podanou nabídku,  

 neposkytovat informace o uchazečích, kteří podali nabídku,  

 neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast v zadávacím řízení 

na veřejnou zakázku,  



 7 

 na opravu, doplnění nebo upřesnění podmínek zadávací dokumentace,  

 vyloučit uchazeče, jehož nabídka je z hlediska požadavků stanovených zadavatelem 

neúplná nebo nesplňuje po obsahové stránce podmínky uvedené v zadání.  

 

V řízení o výběru veřejné zakázky malého rozsahu se nepostupuje dle zákona č. 137/2006 

Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

 

13. Přílohy zadávací dokumentace 
 

Příloha č. 1 Krycí list nabídky – titulní stránka 

Příloha č. 2 Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 

Příloha č. 3 Souhlas se zveřejněním dokumentů 

Příloha č. 4 Návrh smlouvy o dílo 

Příloha č. 5 Technické kvalifikační předpoklady 

Příloha č. 6 Technicko-ekonomická studie investičního záměru „Realizace chodníku a 

dešťové kanalizace v obci Písečná“ 

Příloha č. 7 Situační výkres Splaškové kanalizace 

 

 
 
 
 
V Písečné dne 10.7.2015 
        Bc. David Ćmiel 
        starosta obce Písečná 


